Kecamatan Balapulang



Jalan Raya Selatan Nomor 129 Desa Balapulang Kulon Kecamatan Balapulang Kabupaten Tegal 52464 081226331040

data.tegalkab.go.id

Pemerintah Kab. Tegal / Kecamatan Balapulang

Pelayanan Rekomendasi Menutup Jalan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar / Keterangan Dari Kelurahan
- 2. Foto Copy KK.KTP pemohon
- 3. Peta lokasi jalan yang akan ditutup
- 4. Keterangan: * Diberikan rekomendasi apabila ada jalan alternatif bagi pengguna jalan /jalan tidak ditutup sepenuhnya

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon datang membawa berkas pengajuan
- 2. Petugas meneliti kelengkapan berkas
- 3. Setelah kelengkapan berkas benar petugas mengajukan kepada Sekcam / Camat untuk ditandatangani
- 4. Petugas melakukan registrasi pada buku register Penutupan Jalan
- 5. Berkas diserahkan kepada pemohon untuk dilanjutkan ke Dinas instansi terkait.

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Menutup Jalan

Pengaduan Layanan



Kecamatan Balapulang

Jalan Raya Selatan Nomor 129 Desa Balapulang Kulon Kecamatan Balapulang Kabupaten Tegal 52464 081226331040

data.tegalkab.go.id

Pemerintah Kab. Tegal / Kecamatan Balapulang

kec.balapulang@gmail.com

Telepon: (0283) 463712